
Uchwała nr  XXI/178/05 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 8 lipca 2005r. 

 
w sprawie:  zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Popowo Kościelne  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. nr 142 poz. 1591 z dnia 12.10.2001r., z późn. zmianami) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje : 
 

§1 
 
Zatwierdza Plan Rozwoju Miejscowości Popowo Kościelne i planowane w 
nim do realizacji zadania z finansowym wsparciem Sektorowego Programu 
Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich „. 
Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
 
Zadania zawarte w Planie Rozwoju Miejscowości Popowo Kościelne mają 
służyć poprawie wizerunku wsi , podniesieniu atrakcyjności turystycznej oraz 
zaspokojeniu potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców wsi . 
 

§3 
 
Traci moc uchwała nr XVIII/151/05 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 lutego 
2005r. w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Wsi Popowo Kościelne. 
 

§4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XXI/178/05 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 8 lipca 2005 r. 
 

 
W celu otrzymania dofinansowania dla wsi Popowo Kościelne z 

Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich dla zadań określonych w 

działaniu 2.3 „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa 

kulturowego” został opracowany Plan Rozwoju Miejscowości Popowo 

Kościelne. 

Finansowaniu w tym działaniu podlegają projekty powstałe z inicjatywy 

mieszkańców wsi. 

W tym celu w dniu 17.02.2005r. odbyło się spotkanie „Grupy 

Inicjatywnej” z Wójtem i pracownikami Urzędu Gminy Mieścisko, na którym 

uzgodniono Plan Rozwoju Miejscowości Popowo Kościelne. W dokumencie 

tym określono planowane do realizacji zadania służące rozwojowi i odnowie 

miejscowości Popowo Kościelne z finansowym wsparciem SPO 

„Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów 

wiejskich „. 

Zapisane zadania w Planie Rozwoju Miejscowości Popowo Kościelne 

zostały przyjęte do realizacji uchwałą nr 1/2005 zebrania wiejskiego 

mieszkańców miejscowości Popowo Kościelne w dniu 25.02.2005r. 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości Rady Gminy należy uchwalenie programów 

gospodarczych w tym niniejszego Planu Rozwoju Miejscowości Popowo 

Kościelne, który jest wymaganym przy składaniu wniosku o pomoc finansową. 

W dniu 28 lutego 2005r. Rada Gminy Mieścisko podjęła uchwałę nr 

XVIII/151/05 dotyczącą zatwierdzenia Planu Rozwoju Wsi Popowo Kościelne, 

 



która zgodnie z zaleceniami Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego została zmieniona uchwałą nr XIX/166/05 Rady Gminy 

Mieścisko z dnia 12 kwietnia 2005r.. W chwili obecnej zaistniała konieczność 

dokonania nowej zmiany brzmienia w/w uchwały, tj. zamiast „wieś Popowo 

Kościelne” ma być „miejscowość Popowo Kościelne”, zamiast „Plan Odnowy 

miejscowości Popowo Kościelne „ ma być „Plan Rozwoju Miejscowości 

Popowo Kościelne” 

Dla przejrzystości uchwały zamiast następnej jej zmiany przedstawia się 

projekt uchwały w niniejszym brzmieniu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 


